[image: image1.jpg]

        ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

26 марта 2019  года

                г. Дальнереченск
                                   № 556 - МНПА
О внесении изменений в решение Думы Дальнереченского муниципального района от 29.04.2008 г. № 51 «О размере и условиях оплаты труда выборных должностных лиц органов местного самоуправления в Дальнереченском
муниципальном районе»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   руководствуясь  Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1.     Внести в решение Думы Дальнереченского муниципального района
от 29.04.2008 г. № 51 «О размере и условиях оплаты труда выборных должностных лиц органов местного самоуправления в Дальнереченском муниципальном районе» следующие изменения:

1.1. В наименовании Решения после слов «выборных должностных
лиц  органов местного самоуправления в Дальнереченском муниципальном районе» дополнить словами «, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе»;
1.2. В наименовании статей 1, 2 Решения после слов «выборных

должностных  лиц органов местного самоуправления» дополнить словами «Дальнереченского муниципального района, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе»;

1.3. В пункте 1 статьи 1 Решения после слов «Оплата труда

выборного должностного лица органов местного самоуправления Дальнереченского  муниципального района» дополнить словами «, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»;

1.4. Подпункт 4 пункта 1 статьи 2 Решения  изложить в

следующей редакции:

«4) единовременной денежной  выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска в размере двух ежемесячных денежных вознаграждений;».

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования

в установленном порядке.

Глава Дальнереченского

муниципального района                                                           В. С. Дернов
[image: image2.jpg]

        ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

26 марта 2019 года

      г. Дальнереченск
                                                       №  556
О решении «О внесении  изменений в решение Думы Дальнереченского муниципального района от 29.04.2008 г. № 51 «О размере и условиях оплаты труда выборных должностных лиц органов местного самоуправления в Дальнереченском муниципальном районе»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь  Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1.  Принять решение  «О Внесении изменений в решение Думы
           Дальнереченского муниципального района от        29.04.2008 г. № 51 «О

           размере    и условиях оплаты труда выборных должностных лиц органов

          местного самоуправления в Дальнереченском муниципальном районе»
        2. Направить решение «О внесении изменений в решение Думы          Дальнереченского муниципального района от 29.04.2008 г. № 51 «О          размере    и условиях оплаты труда выборных должностных лиц органов          местного самоуправления в Дальнереченском муниципальном районе»  - главе
         Дальнереченского муниципального района для подписания и обнародования.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы Дальнереченского
муниципального района

                        Н. В. Гуцалюк